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Thanos: la battaglia finale
LEGO Marvel Super Heroes Thanos: la battaglia finale - 76107:

Vola per combattere su un pianeta sconosciuto a bordo dell’Astronave dei Guardiani con Iron Man, Star-
Lord e Gamora in questo set LEGO® Marvel Super Heroes 76107 Thanos: la battaglia finale. L'Astronave
dei Guardiani € dotata di cabina di pilotaggio apribile con spazio per 2 minifigure sedute sullo scooter
spaziale, shooter, pili uno scomparto posteriore apribile con capacita per 2 minifigure e il Guanto
dell'Infinito con supporto. Il Guanto dell'Infinito, dotato di punti di attacco per la Gemma dell’Infinito
inclusa e altre Gemme dell’Infinito, pud essere collegato al grande personaggio di Thanos. Questo
fantastico set include 3 minifigure con armi assortite e 10 elementi Power Burst.

LEGO Marvel Super Heroes Thanos: la battaglia finale - 76107. Tipo di prodotto: Set da costruzione, Eta
consigliata (min): 8 anno/i, Personaggio: Iron Man, Star-Lord, Gamora, Thanos, Numero di pezzi: 674 pz

Caratteristiche Contenuto dell'imballo

Sulla base dei Film
Tipo di prodotto *
Genere consigliato

Set da costruzione
Bambino/Bambina

Sostenibilita

Eta consigliata (min) * 8 anno/i Certificati di sostenibilita

Eta consigliata (max) 14 anno/i L

Numero di pezzi * 674 pz Dati logistici

Licenza Marvel Lunghezza del cartone principale

Concessione Avengers Larghezza scatola principale

Personaggio Iron Man, Star-Lord, Gamora, Altezza scatola prin.cip.ale
Thanos Peso del cartone principale

Colore del prodotto * Multicolore Numero di cartoni per pallet

Data di rilascio 03/03/2018 Numero di scatole per strato

Avviso di sicurezza
GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

Numero di livelli per pallet
Quantita per livello
Quantita per pallett

Non adatto per bambini con eta
inferiore ai 36 mesi

Avviso CSS UE
Dimensioni e peso
Tipo di imballo Scatola
Contenuto dell'imballo

Figura inclusa v

Numero di minifigurine giocattolo

Quantita per cartone principale

3pz

Forest Stewardship Council (FSC)
Mix

299 mm
252 mm
559 mm
4,55 kg
24 pz
12 pz

4 pz

5702016198546

2 pz
48 pz
96 pz
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